
PARQUING EN ALQUILER Fach. obra vista. Pk. 2 I 6.365 €. LOCALES EN VENTA

(36.000.000 PIs). (Ref. 011243).
LES FRANQUESES V. Tagamanent.
Coche grande. 48.08 €/mes. GRANOLLERS. C/ R. Flor. 2 hob.

(8.000 pts/mes). (Ref.00070). dobles. 2 simples. bono. oseo.

cocina Office. lavadero.
PARCELA EN VENTA

STA M" PALAUTORDERA. Urb Can

Bosc. Sup. 750 m' ligera
pendiente. Urbanizado. Todos

los servicios. Asfallado. 96.200.00
€. (16.006.333 pts). (Ref. 00074).

Nueva prornocion. Focil acceso desde 10 C SOLARES EN VENTA

17. Gran represenlatividad. Fachada crisla!. -----

Curnotizodo. Faslo lecho. Anti-incendios MANLLEU.lnduslJia!. P.!.FonlTarres.

Puerto acceso outornotico. Ascensor. video. Sup. 1.012.90 m2. (Ref. 101077).
portero. (Ref. 132063)

Santa Perpetua de Mogoda. Centro Integrla
de Mercaderies. Focil acceso. Perfecta
situccion.
- Local de 765 m2. Diofono, Cristaleras en

escaparate
. Oficinas desde 52 hasta 500 m2.

TORRE EN VENTA • SANT PERE VlLAMAJOR

GRANOLLERS. C/ Anibal. Alico. GRANOLLERS. C/ Taralo. Sup. 150

CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre Sup. 100 m'. 3 hob. Bono. aseo. m2. Garaje. agua. luz. tetetono,
305 m2 como nueva. Pia 675 m2. Cocina office. lavadero. Ideal olmocen. 600 € (100.000
Muebles opc. 4 hob .. 2 banos y comedor. soicon. Trza 100 m2. pts). (Ref. 00049).
oseo. Estudio + despacho. Trastero. Parquet. Pk. 2 ascen.

Cocina. lavadero. Chimenea. Armarios. Calef. Puerto blindada. GRANOLLERS. Centro. Tienda - 24 Chalets

TORRES EN VENTA

calef .. portero autom .. vidrios GRANOLLERS. po de 10 Monlanya.
dobles. carpint. aluminio. aire Nueva construccion en vento.

acond .. exterior. 250.02].04 € Superf. 76 m'. Altillo. Agua. luz.

(41.600.000 pts). (Ref. 00054). Puertas enrollables. 156.263.15 €.

(26.000.000 pts). (Ref. 00035).
GRANOLLERS. C/ Hospital. Sup.
150 m'. 2 dobles + 3 simples. LOCALES EN ALQUILER

bono. aseo. cocina. lav.

Comedor. trza. trastero. Garaje. L'AMETLLA V. Boren trosposo. Sup.
oscen. Puerto blindada. portero 70 m2. Pleno funcionamiento.

autom. 2 pk's inc. 330.556,66 € Equipado. Aire acond. Trasposo.
(55.000.000 pts). (Ref. 00007). 751.27 €. (125.000 Pts).

comedor, trza. Parket. ascen.

Aire acond. Trastero. Bodega. Aire acond. Exterior. 340.773.86

Garaje. Alarma. Gran jardin. luz. €. (56.700.000 pts). (Ref. 00023).
riego autom. Porche. barbacoa

y piscina. 595.00 1.98 €. MATAR6. 2 uttirnos lofts. En

(99.000.000 Pts). (Ref. 041093). construccion.Asolo l00mdela

playa. De 80 a 92 m2. Hob .. bono.
CANOVELLES. Urb. Belulla. Torre salon. cocina office. [Ref. 011259).
280 m2. Pia 1.100 m2. Muebles

opc. Suite + 4 dobles. 3 banos y PISOS EN ALQUILER

aseo. Cocina. lavadero.
Alacena. 3 chimeneos. Aire GRANOLLERS. Avda. St. Esteve.
acond. Sola juegos. Alarma. Apartamento. Sup. 48 m'. Hob.

Bodega. Garaje. Trastero. Jardin Bono. Cocina equip .. comedor.
iluminado. riego autom. Porche. trzo. ascensor. calef .. muebles.
barb a coo y piscina. 691.163.92 Agua. lUI. gas. 420.71 €/mes.
€. [I 15.000.000 Pts). [Ref. 041094). [70.000 pts/mes). [Ref. 00077).

GRANOLLERS. C/ Cervantes. Sup.
80 m'. luz. Puerto enrollable. ideal

para almacen. 93. I 56.88 €.

[15.500.000 pts). [Ref. 00030).

NUEVA PROMOCION DE CHALETS Y
CASAS ADOSADAS EN VENTA EN
S'AGARO (COSTA BRAVA)

ropa. Traspaso. Sup. 178 m2. 2pl.
Equipado. Parquet. Carpint.
alum. 900 €/mes. (149.748
Pts/mes). [Ref. 112218).

GRANOLLERS. C/ Princesa. Sup.
200 m2. Amplia fachada.
puertos enrollables. cristaleras.
oseo. 1.081.82 €/mes. [180.000
pts/mes). [Ref.00081).

- 22 cosos adosadas
· otto-standing
- zona pr6xima a 10 playa
- rodeado de zona verde
- fachada obra vista + estucado
- cubierto teja ora be
· cerramiento aluminio con cristal termico
doble con cornoro

- puerto de acceso blindada
- cocina equipada
- suelo viviendo gres. morrnot y piedra
natural cercmicoNAVES EN ALQUILER

MARTOREllES. Obra nueva. 550
m2 PB + 175 m2 PP. Altura libre

en PB 7.5 m. (Ref. 092332).

CANOVELLES. Urb. Can Duran. GRANOllERS. po Montanya. Sup. CANOVELLES. Segundo mono.

Nueva. 405 m2 a estrenar. Pia 78 m'. 4 hob .. bono. oseo. 351 m2PB+46m20fiGinos.Altura
llano de 824 m2. Suite + 4 dobles cocina. lavadero, comedor. Trza. 4.5 m. [Ref. 00008).
y 3 banos. Cocina. lavadero. Ascen. Calef. Portero autom ..

Gran estudio. Sola juegos. Allo- agua. lUI. gas. 480.81 €/mes. Mas de 100 naves en alquiler
standing. Pk. Jardin. 715.204.40 (80.000 pts/mes). [Ref. 00041). desde 200 m2 a 12.500 m2.
€. [119.000.000 Pts). [Ref. 041095).

NUEVA PROMOCION
VENTA BLAU PARETS

GRANOlLERS. Centro. PI. Pau NAVES EN VENTA
VAlLROMANES. Urb. Mos Morera. Cosals. Hob. doble + bono.
A estrenar. 300 m2. Pia 914 m2. Lavadero. Muebles. Agua. lUI. LES FRANQUESES V. Obra nueva.

Suite + 3dobles. 3 banos. Cocino. 500.00 € [83.193 pts). (Ref. 00110). 432 m2 PB + 105 m2 PP + 204 m2
lavadero. Pk. trastero. Bodega. Patio. Allura libre 7.5 m en PB.

porche. Jardin. (Ref. 041087). GRANOllERS. po Montanya. (Ref. 092259).
Alico. 78 m'. 3 hob .. bono. oseo.

Cocino. lov, T!Za. oscensor. calef.. Mas de 60 naves en vento a
- nueva promocion de 12 naves singulares.

portero autom. 510.86 €/mes. partir de 320 hasta 12.500 m2.
- PB desde 806 m2 hasta 10.169 m2.

[85.000 pts/mes). [Ref. 00080).
- Altillo desde 278 m2 hasta 2.966 m2.
- excelente imagen corporativa
- fachada a 10 autopista AP-7
- estructura de hormig6n armado
- pavimento de hormig6n fratasado

· suelo de gres para el allillo
- carpinteria de aluminio con vidrio cfmotico
- cerramiento trasero y lateral posterior a

base de paneles de hormig6n acabados
en orido de rio gris

· cerramiento frontal a base de paneles
arquitect6nicos de color azul . gama blau

porets
- lateral delantero a base de paneles
arquitect6nicos de color amarillo

- cubierta chapa metolico tipo "Sandwich"
· dotaci6n 12% pia cas lucemorios de

policarbonato
- puerto T1R rnetonco de 6m x 5m
- banos en planta baja y allillo
- acabados 0110 calidad
- a partir de 1.190.802.79 € [198.132.913 pts).

Urb. Can Derrocada. Torre preciosa de 450 PISOS EN VENTA

m2. Parcela 2000 m2. Entomo inmejorable.
6 habitaciones. 4 banos. Cocina. lavadero.

Alacena. Chimenea. Sola juegos. Alarma.

Garaje para 2 coches y trastero. Jardin con

riego outornotico. Porche y barbacoa.
Increibles vistas. 438.783.84 €. [73.000.000 PIs).
(Ref. 041096).

TORRE EN VENTA - CANOVELLES

GRANOLLERS. Ultimos. Nuevos.

Alto-standing. Centro. 80 m2.
Cocina office. Aire acond.
Ascensor. Pk opc. [Ref. 011251).

GRANOllERS. Avdo. Prot de 10
Riba. Sup. 90 m'. 4 hob. Bofio.v
aseo. lavadero. 3 terrazas.

GRANOLlERS. 96 m2. Can Gill. Ascensor. Agua. lUI y gos.
Retormado y sin estrenar. 3 hob. Chimenea. Exterior. Esquina.
dobles. bono. Cocina. lavadero. 600.00 € [99.832 pts). (Ref. 00114).
Alta calidad acabados. Fach.
obro vista. Ascen. 179.852.87 €.

(29.925.000 pts). (Ref. 011255).

GRANOLlERS. ct Girona. Sup. 65

m'. 3 hob .• bono. cocina. lav ..

comedor. oscensor. Muebles.
Portero. Balc6n. 189.318.81 €

(31.500.000 pts). (Ref. 00066).

GRANOLlERS. Reformado. 96 rn".
4 hob. Bono. Armorios. Vidrio

doble. parquet. 203.743.10 €.

(33.899.999 pts). (Ref.00086).
Sup. torre 500

m2. Parcela 2.900 m2. Muebles. Suite + 2 GRANOlLERS. C/ InduslJia. 4 hob ..

dobles + 2 individuales. 2 banos y 2 aseos.

Comedor 50 m2. 2 salas de estar. Despacho.
Cocino-office equipada. lavadero. cuarto

plancha. alacena. chimenea. Cristal climalit.
Alarma. Bodega. Trastero y garaje para 6
coches. Porche. barbacoa. jardin iluminado.
riego outornotico. piscina y tenis con

ituminocion. Vistas panoramicos. 1.100.000

€. (183.024.600 Ptas). (Ref. 041082).

bono. cseo. cocina, lavadero.
comedor. trastero. goraje ope.
Ascen .. puerto blindada. portero
autom. sotcon. 216.364.36 €

[36.000.000 pts). (Ref. 00002).

GRANOLLERS. ct B.Seva. 87 m2.
3 hob. Bono y aseo. Cocino 13
m2. Sal6n 24 m2. Carpint. alum.

Evoluci6n constante desde 1976

GRANOLlERS. ct Balmes. Sup. 100
m'. 3 hob. dobles y despacho.
bono y oseo. Cocino, lavadero.
Ascen. Muebles. Agua. luz. gas.
600.00 € (99.832 pts). (Ref. 00113).
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